A  Dumque  pluunt  lapides,ettela  cadunt  superillum, 
En  iaevam  super  cit;i  flgitur  hasta   papillam. 

Neu  clypeus,  non  obstiterat  lorica  ruentem 
Incarnare  virum  facilem  dimiserat  hastam, 

Accelerant  raptumque  ferunt  de  Miirle    propinqui. 
Jam  castella  super  defossi  robnra  valli, 

Implebant  latas  gemina  tesLudine  fossas, 
Erigit  antennam  Balearis  in  arbore  cura, 
Castellis  etiam  qu;c  cernitur  esse  duobus, 

Aitior  in  summo  cujus  bellator  habebat, 

Excelsum  tutumque  locum  velamina  parvis, 
Plurima,  sublimem  sepLenaque  lerga  tenebant. 

QualiLer  excelsae  spatiosa  per  sequora  naves, 

Saepius  ire  solent  pyratica  bella  timentes, 
Loricam  tutam  retinet,  clypeumque  rotundum, 

■n  Et  protectus  eral  cristata  casside  vertex, 
Per  tripiices  funes  untenn<Te  cillidus  usus, 
Vesanum  navium  vacuas  porrexit  in  auras, 

In  qua  subjecias  turres  projicere  cautes, 

Et  lapidare  viros,  et  mittere  tela   valebal. 

Ardet  in  antennam  piignantum  fortiier  astus, 
Atque  duos  funes  cum  falce  recidit  acuta, 
Tertius  antennam  retinebat  in  aere  funis, 

Perlimuit  Maurus  ne  faix  si  caederet  illum, 

Invitus  ruerel,  vel  prolraheretur  ab  unco. 
Ergo  velul  moles  de  summis  erula  saxis, 
Per  funem  labens,  dedit  inlra  moenia  saltum. 
Grandia  labentis  senserunt  pondera  palmae. 

Christicolae  gaudent,  ahicres  dant  agmina  plausus 
Admirata  virum  per  inanes  currere  venlos. 
Nutabant  turres  Baleae  murique  cadebant. 

^  Quos  fodiebat  ovans  toto  molimine  fossor, 
Cui  per  quemque  diem  fulvum  numisma  dabatur. 
Hos  aries  duplex  de  testudinibus  actus 
Et  de  castellis  ictu  graviore  pelebant. 

E  quibus  artifices  raiLtunt  super  ardua  pontes 

Mffinia,  cum  jue  volunt,   turres   invadere    possunt. 

Per  qu-idragenos  passus,  et  apertus,  et  amplus 
Introitus  fuerat,  centum    fecere  cohortes, 

Cardinibus  Boso  de  primis  taliter  unus 

Inquit,et  haec  monuil,  monitus,et  verba  notantuf; 
Qui  fines  patrios,  qui  deseruere  parentes, 

Uxores,  nalos,  el  quidquid  dulce  videtur 
Sensibus  humanis,  vos  pro  pietate  fuistis. 

Si  pietatis  amorvos  cum  mercede  vocavit 
Cur  pietatis  honor  non  contra  viscera  fortes 

D  Impielatis  habet?  Baleae  spectate  Leonem 

Qui  male  tractatoves,  el  Christi  dissipat  agnos. 
Spectat  ab  excelsis  muris  molimina  noslra; 

In  cassum  factas  turres  quoque  credit,  et  arcea